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55 § Muutettavat kolehdit touko-kesäkuu 2020 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto päättä että, mikäli poikkeusajalla netin kautta lähe-
tettävän jumalanpalveluksen yhteydessä ei kolehtikohteeksi voida suo-
sittaa seurakuntaneuvoston vahvistaman kolehtilistan mukaista 
tukikohdetta koska tältä puuttuu rahankeräyslupa, keräyksen kohde on 
vaihdettava seuraavasti: 

1. su 3.5. (3. sunnuntai pääsiäisestä) 

Suomen Merimieskirkko – toimii ulkosuomalaisten parissa eli liit-
tyy alkuperäisen kolehdin kohteeseen. Merimieskirkolla on ra-
hankeräyslupa https://merimieskirkko.fi/keraysluvat/ 

2. su 17.5. (5. sunnuntai pääsiäisestä) 

Pakolaisleirien perheiden suojeleminen koronavirukselta – Kirkon 
ulkomaananavun koronakeräys 
(https://www.kirkonulkomaanapu.fi/lahjoita/korona/) 

3. su 14.6. (2. sunnuntai helluntaista) 

Kansan Raamattuseuran nuoriso- ja opiskelijatyölle valtakunnal-
listen tapahtumien toteuttamiseen, seurakuntien nuorisotyötä 
tukevaan ohjelma- ja materiaalituotantoon sekä nuorten aikuisten 
toimintaan. Kansan Raamattuseuran Säätiö sr., PL 48, 08101 
Lohja, FI73 2103 3800 0055 77. 

 

Päätös 

Päätettiin esityksen mukaisesti. 

 

 

 

Selostus 

Nettijumalanpalveluksissa ei voi kerätä kolehtia, koska määritelmän 
mukaan kolehdin voi kerätä vain jumalanpalveluksen aikana siellä pai-
kalla olleilta ihmisiltä (rajoitus koskee siis ajankohtaa ja paikkaa). Netti-
jumalanpalveluksissa voi kuitenkin mainostaa sellaisia keräyskohteita, 
joihin on rahankeräyslupa. Jos seurakuntaneuvoston vahvistaman ko-
lehtilistan mukaan tukikohteena on sellainen taho, jolla ei ole rahanke-
räyslupaa, keräyksen kohde on vaihdettava. 

Seuraavien pyhäpäivien kolehti on syytä vaihtaa: 

su 3.5. (3. sunnuntai pääsiäisestä) 



alkuperäinen kohde: Kirkon ulkosuomalaistyöhön, Kirkkohallitus (ei 

rahankeräyslupaa) 

Ehdotuksia: 

1. Anu ja Petteri Mannermaan raamatunkäännös- ja seurakuntatyön tu-
kemiseen Wycliffe-Raamatunkääntäjien kautta. – Tämä kiirastorstaille 
sijoitettu kolehti jäi silloin keräämättä. Wycliffe-Raamatunkääntäjillä on 
rahankeräyslupa, https://www.wycliffe.fi/lahjoita/ 

2. Suomen Merimieskirkko – toimii ulkosuomalaisten parissa eli liittyy 
alkuperäisen kolehdin kohteeseen. Merimieskirkolla on rahankeräyslu-
pa https://merimieskirkko.fi/keraysluvat/ 

su 17.5. (5. sunnuntai pääsiäisestä) 

alkuperäinen kohde: Hiljaisuuden ystävät – järjestöllä ei ole vielä rahan-
keräyslupaa, ei ole tietoa, pystyvätkö he saamaan luvan ennen 17.5., 
tiedote liittyen kolehtiin 
https://www.hiljaisuudenystavat.fi/kolehtipyha2020/ 

Ehdotuksia 

1. Jos Hiljaisuuden ystävät saavat keräysluvan viim 13.5., su 17.5. netti-
jumalanpalveluksessa kerrotaan mahdollisuudesta tehdä lahjoitus Hil-
jaisuuden ystäville. 

2. Vaihtoehtona: Inkerin kirkon vankilatyöhön. – Tämä pitkäperjantaille 
sijoitettu kolehti jäi silloin keräämättä. Inkerin kirkolla on rahankeräyslu-
pa, mutta se on heidän nettisivuillaan erikoisesti sijoitettu rakennuskoh-
teiden kohdalle. http://www.inkerinkirkko.fi/rakennusprojektit/ 

su 14.6. (2. sunnuntai helluntaista) 

Alkuperäinen kohde: Lasten ja nuorten yksinäisyyden torjumiseen, Nuo-
ri kirkko ry. – ei ole tietoa, onko rahankeräyslupaa, ei löydy nettisivulta 

Ehdotus: 

1. Pakolaisleirien perheiden suojeleminen koronavirukselta – Kirkon ul-
komaanavun koronakeräys 
(https://www.kirkonulkomaanapu.fi/lahjoita/korona/) 

Liitteet 

13 Liite 9 Vuoden 2020 1-6kk kirkkokolehdit 

14 Liite 10 Muutettavat kolehdit touko-kesäkuu 2020 

 

 

 

 

 



 


